
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от    №  

 
О внесении изменений в приказ МКУ «Управление 

образования» №317 от 02.03.2020 г. «О проведении 

Всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных учреждениях Лениногорского 

муниципального района в 2020 году» 

 

 

 

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

17.03.2020 №313 «О внесении изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 27.12.2019 года «1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020 году», МО и Н РТ от 25.03.2020 г. 

№ под-451/20 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 19.02.2020 № под-257/20 «Об утверждении плана-графика проведения мероприятий в 

рамках республиканской системы оценки качества образования на 2020 год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения следующего содержания  

1.1.в п.1.1.-1.4. «График проведения всероссийских проверочных работ  в 2020 году для 

обучающихся 4-7 классов определяется общеобразовательными учреждениями 

Лениногорского муниципального района самостоятельно по согласованию с МКУ 

«Управление образования» МО «Лениногорский муниципальный район» РТ с учетом 

срока окончания проведения всероссийских проверочных работ 25 мая 2020 года»; 

1.2. в п.1.5. провести всероссийские проверочные работы в 8 классах ( режим апробации) в 

следующие сроки: 

14 апреля 2020 года – по учебному предмету «Обществознание»; 

16 апреля 2020 года - по учебному предмету «Биология»; 

21 апреля 2020 года - по учебному предмету «Физика»; 

23 апреля 2020 года - по учебному предмету «География»; 

28 апреля 2020 года - по учебному предмету «Математика»; 

30 апреля 2020 года - по учебному предмету «Русский язык»; 

12 мая 2020 года - по учебному предмету «История»; 

14  мая 2020 года - по учебному предмету «Химия». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника  управления образования по учебно-методической работе. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район»     В.С.Санатуллин 

 
Исполнитель: Э.Ф.Ахмадиева 
5-09-97 

Документ создан в электронной форме. № 415 от 27.03.2020. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.03.2020 14:58


